ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

. . . . OUCH'
Guanti monouso in politene ad alta densita’ colore o ]BDIE DISPENSER _
trasparente taglia unica B e

T —
oy @8
CK037500

Guanti monouso HDPE
8012212902067
NEWBRAND

G00785

CF

Confezione
100

100

0.065

175

Guanti igienici monouso in politene ad alta densita (HDPE) - ambidestri - finitura goffrata - idonei
al contatto con sostanze alimentari

Colore trasparente

Materiale polietilene alta densita
Marca NEWBRAND

Taglia unica




