

Guanti monouso in politene ad alta densita' colore trasparente taglia unica	
Codice	CK037500
Descrizione	Guanti monouso HDPE
EAN	8012212902067
Marca	NEWBRAND
Part number	G00785
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	100
Peso (kg)	0.065
Volume (cm³)	175
Guanti igienici monouso in politene ad alta densità (HDPE) - ambidestri - finitura goffrata - idonei al contatto con sostanze alimentari	

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Materiale	polietilene alta densità
Marca	NEWBRAND
Taglia	unica